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РАЗЛАДЕН БАЗЕН

REFRIGERATED COUNTER TOP UNIT

Наменет за професионални кујни, идеален за Fast Food или Snack бар 
услуги. Внатрешните димензии се наменети за GN 1/3 садови. Практичен, 
самостоен разладен уред достапен во повеќе димензии, прилагоден за 
повеќе модели на разладни боксови. Изведба во инокс AISI 304. Статички 
испарувачи на предната задната и долната разладна површина.

Specially used in the professional kitchen, and is also ideal for fast-food and 
snack services.It’s inside dimensions are suited to hold 1/3 
Gastronome containers.Autonomous and practical: designed as a complete unit, Gastronome containers.Autonomous and practical: designed as a complete unit, 
available in several sizes, compatible with different models of 
Refrigerated Counters. Monoblock structure AISI 304 stainless steel. Static evap-
orator inside the front, back, and bottom panels of the unit.


